Au* Straub. Hosp. A. l'rot. H-idic. 107 (Copiall,. ». XIV) fol. 85 b. cop. mb

812. C. j. c. A. Billungus, cerdo Arg., et Agnes, uxor ejus, Kaiherina, Kunigundis,

Clara, Jobannes et Nicolaus, lil>eri corum, manibus coadunatis vendiderunt decano et capitulo

m et choro eccl. Arg. (Jobanne presbytero procurutore emente nomine dicti ebori de pecunia, quam

Heinricus de Dicke, portarius dicte ecelesie donavcral), domum et aream, sitas in c. A. an Rint-

sutergraben juxta domum Wftlfelini cerdonis e. u. et c. p. a. juxta vicum interjectum domui

Kritschonis de Ütenheim et domui ac aree venditis, p. p. e. I. pro 20 Hb. den. Arg. A. 1.

conjuges promittunl se cflecturos apud Annam natam ipsorum, quod infra spatium unius anni

» dictum contractu!)» approbet, alioquin exeommunicationis sententie subjacebunt. M. (pro

Jolianne adulto et Nicoiao minore, pubore tarnen), procurator nomine quo »upra locat ven-

ditoribus domum et aream prenotatas pro annuo censu 1 lib. den. Arg. Er. 4. V. actum

7 idus novembres, a. d. 1315. hujus instrumenti sunt 2. November 7.

Au» Strassb Bes A G 3657 (4052). 2. or. mb. c. sig. pend.

z-, 818- C. j. c. A. Wernherus dictus Hnmelin, miles de Ehenheim, et Johannes diclus ffW-
Grave de Heiligenstein vendiderunt abbat isse et conventui inferioris monasterii partem suain

domus et curie ac aree, sitarum in c. A. prope s. Thomam juxta curiam monasterii in Hohen-

burg c. u. et juxta curiam Rädoll] dicti Riplin militis Arg. e. p. a., que quidem pars est

posterior pars domus lapidee et dicte curie et proteudit ad ßruskum, pro 4G marcis argenti.

:»• A. 2. Sifridus, procurator dicti monasterii, contractum reeipit. actum 14 kalendas januarii,

a. d. 1315«. Dezember 19.

Au» Strassb. Bes. A. G 3071 (3479) nr. 7. or. mb. e. »ig. pend.

814. C. j.c. A. Lucas armiger, filius quondam Johannis dicti de Eckeversheim, militis Verkauf.

Arg., vendit de consensu Johannis militis et Marci armigeri, fratrum suorum presentium,

pro G5 lib. den. Arg. Üicthero diclo Kölbclin, civi Arg., portionem ipsi competentem in

passagio Reni vulgariter an dem vare zu den Hunden et lertiam parleiu censuum annualim

solvendorum de areis, pratis et aliis bonis in Kenle, 3 lib. den. Arg. et 35 sol. den. Arg. et

33 unc. den. Arg. et 10 caponum, salvo matri venditoris quoad vixeril usufruetu passagii

dicti et lertie partis mldituum occasione donationis propter nuptias per quondam Johannen»

4«) sibi assignatc A. 1. bona speeißcantur. datum 18 kalendas februarii, a. d. 1310*.

1316 Januar Iß.
Au» Stnutb. Stadt A AA 1G91. or. mb. c. »ig. pend.

1 Vgl. nr. 631, 707 und 890. 8 Die Brüder des Lucas : Ritter Johanns und Edelknecht Marcus
verkaufen mit Zustimmung ihres Bruders an Johannes Khbrlouch den älteren '/g der Einkünfte ton

,- den Fahren am Rheine («fl den Hunden und zft Hnncsvclt) und -)s der oben angegebenen Einkünfte in

Kcnlc für 135 Pfund Pfenninge. 13W, März 1 Or. ebendaselbst.

Sir. III 32
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vrrknuf. 815. C. j. c. A. Gerhardus diclus de Colonia, civis Arg., et Ita dicla Schultheissin, uxor

ejus, manibus coadunalis vendiderunl Ebelino diclo de Munoltzheim seniori, civi Arg., annuos

redditU3 13 sol. den. Arg., quos dicta Ha habuit super scampnis (lleisohbenke) subscriptis,

silis in c. A. inier macella cariiificum, pro pretio 10 lib. den. Arg. A. 1. specificati»

diclurum reddiluutn est : prinio 4 sol. et 4 den., quos Hugo dictus Clötzelin, item 4 sol. 5

4 den., quos Ottelinus dictus Döbe, carnifices Arg., de duohus scampnis contigue sitis juxta

Burcardum dictum Eckelin e. u. et e. p. a. juxta Pctrum dictum Tesche solvunt, item redditus

4 sol. et 4 den., quos Berbtoldus dictus Teschclin carnifex Arg. de media parte scanipni, siti

juxta Peli um dictum Tescbe, dat. actum (*» idus februarii, a. d. 13HJ. Ißlß Februar 8.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Hop. XLVII1 fase. 9.9. or. mb. e. sig. pend lu

Verkauf. 816. C. j. c. A. domina Ita, relicla Johannis militis de Truhtersheim, de consensu expresso

Joliannis armigeri, sui filii, vendidit redditus annuos 2 lib. et H unc. den. Arg. ac 16 capo-

num super duabus areis suis, sitis an den» Hobenstege zü der kugeien in c. A. prope Rude-

gerum dictum zu dem Nu^^bome e. u. et e. p. a. prope domum dictam der gotzhus von

Hohenloch', Conrado dicto Scbidelin et Metze ejus uxori, civibus Arg., pro 60 lib. et 16 unc. is

A. 1. (in judicem predictum nomine emptorum). datum 13 kalendas marcii , a. d. 1316*.

Februar 17.
Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. G2. or. mb. c. sig. pend. tlelaps.

817. C. j. c. A. Nicolaus dictus Soldan civis Arg. confessus est pro se et Luscha uxore

sua, nata quondam Rfilini dicti Riplin militis Arg., et suis hercdibus se singulis annis dcbere

percipere 44 quartalia siliginis super villa Matzenheim, jurisdictione, hominibus ac Omnibus

bonis necnon pullos hactenus dari consuetos Ülrico lanlgravio Alsatie et Philippo ejus ger-

maoo, canonico ecclesie Arg., vendita et venditos per dominos predictos pro 100 bb. den.

Arg.; recognovit eliam Nicolaus sibi nicbil aliud juris competere in villa, quam redditus et pul los

predictos, quos pro summa predicta revendere promittit. datum 5 idus marcii, a. d. 1316. z,

März 11.
Aus Strassb. Bex. A G 117 (552) nr. 7. or mb. c sig. pend.

Erbfoigt- gi8. C. j. c. A. Agnes et Katherina, sororcs carnales, nale quondam Conradi dicti

Ohssener civis Arg-, rccognovorunt, se ad invicem fecissc divisionem duarum domorum, in

c. A. silarum unius dicte zu der rosen bi der Schupfen juxta domum quondam Heilmanni au

civis Arg.', que predicte Agneti ex divisione dicla obvcnerat, et unius domus site inter pelli-

fices ex opposilo estuarii ibidem juxta domum Fritschcmanni dicti de Dunlzcnheim, filiastri

Burcardi dicti Pfiler militis Arg., que ex dicta divisione obvencrat Katherine, recognoscens

quelibet ex ipsis, se esse contentam; quodquc etiam inter se amicabiliter convenerunt, ut

nulla ex ipsis sororibus alteri in bonis et hcreditate succedat et quod cuilibet licitum sit de x>

bonis suis disponere et ordinäre. actum idibus martii, a. d. 1316. hujus inslrumenti 2 sunt

paria. März 16.

Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. RH. or. mb. c. sig. pend.

819. C j. c. A. Junta begina, filia quondam Conradi sacriste de Munoltzheim, fratribus

predicatoribus domus Arg. donat donatione inter vivo« (presente fratre Rüdegero dicto de

Huncsvelt, procuratore dicte domus), bona in banno ville Munoltzheim, Rinsteten sita ; item

legavit fratri Matheo albo dicti ordinis 2 lib. den. Arg., item fratri Rftdegero prediclo 30 den.

Arg., item cuilibet fratri conventuali dicte domus ü den., item cuilibet de 7 mouasleriis sub

Ordnung.

' Vgl. Str. G. w. HN. S. 78. 2 Metra, jetzt Witttee, verkauft mit Zustimmung Friedrich» des

Abtes des Klosters Neuburg Str. Bistums an Nieoluut von Brumat, Strassburger Krämer, die vor-

genannten Einkünfte für CO Pfund lyenninge. l.VM Februar 14. Or. ebendaselbst nr. 79 » Vgl. nr. 654.
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regimine predicatorum apud Arg. 6 den. Arg., item ud sacrisliain dick* domus 5 sol.,

item fratribus minoribus HO den., item dotnibus fratrum heremitarum ordinis s. Augustini et

fralrum Wilhelmitarum apud Arg. cuilibet 1 sol., item fobrice eccl. Arg. 2 unceas, item ad

ecclesiam paruchialem ville MunolUheim 2 unceas, ilem in orationem dictam in der gebet

s von Vegersbeim apud Arg. 1 unc. den. Arg. residua bona remanebunt apud domum fratrum

predicatorum, apud quos etiam suain eligit eixlesiasticam sepulturain. sui testamenti conslituit

execulores confessarium suum et procuratoi ein diele domus. actum 15 kalendas aprilis,

a. d. 1316 13lß MOrz 18.

Aus Strassb. Ho$p. A. lad. Hop. XX faac. 105. or. mb. c sig. pend.

io 880. C. j. c. A. Crtno dietns Kleibe de Arg. et Güta, ejus uxor, vendunt pro 4 lib.-den. ««unOta«/.

Arg. monasterio s. Stepbani in Arg. redditus annuos 5 sol. den. Arg. super domo et area,

in der Krutenowcn e. m. A. infra dictos de Woflclingeshoven sitis, super qua quidein area

dicti conjuges solvebant antea 1 sol. den. Arg. cotannis monasterio predicto. A. 1 . (in Ulri-

cum dictum Lorber sacerdotem, procuratorem monasterii). Er. 4. actum 3 nonas aprilis,

13 a. d. 1316. April 3.

Aus Straub. Stadt A. V. D. O. lad. 80. or. mb. c. sig. pend. ddaps.

881. C. j.c.A. in forma juris Johannes de Matere inferiori, faber Arg., et Hiltegundis, avmma*.

ejus uxor, confessi sunt, se conduxisse aream, sitam in foro equorum in c. A. in (ine platee,

dictam hern Stchcllins smitte*, a decano et capitulo ecclesie s. Pctri Arg. in empbiteosim

*> pro censu apnuo 6 lib. den. Arg., solvendo domino Gützoni decano predicle ecclesie. si ncgli-

gentes fuerint in solutione census, eligunt compelli ab judice curie per ecclesiaslicain censu-

ram. datum 8 kalendas maji, a. d. 1316. April 24.

Aus Strassb. Bez. A. 0 4836 (5198). or. mb. c. sig. pend.

888. C. j. c. A. Nicolaus diclus Blenkelin, civis Arg-, in ipsius, Heilke, uxoris sue, soro- »Mnkuna .

an rum, liberorum etc. animarum remedium donatione inter vivos : annuos redditus 9 sol. de

redditibus 24 sol. super area, proximiori an der Schupfen sila in c. A. retro stabulum fabrice

ecclesie Arg., quam ab ipso natus quondam dicti de Lyndowe in empbiteosim delinet, donavit

ad chorum ecclesie Arg., ita quod crastino b. Margarete 8 sol. inter canonicos, et 1 sol. inter Juli l«.

pauperes scolares dividatur pro anniversariis dictorum conjugum peragendis. actum crastino

30 Marci ewangeliste, a. d. 1316 1
. April 26.

Am Strassb. Bes. A. G 3668 (4053). 3. or. mb. c. »ig.

888. Hugo prepositus, Gölzo decanus, Bertoldus Ibesaurarius et capitulum ecclesie s. Pctri präfcmrf«.-

Arg. notum faciunt, quod Erbo de Kagenccke, cellerarius dicte ecclesie, prebendam sacerdo- •*¥*•'"*•

talem ad altarc b. Petri in eadem ecclesia instituit; jus presentationis est apud cellerarium.

as Krbo presental Nicolaum de Geboltzheim, clericum suum. Erbo etiam officium coci, quod ad

cellerarii collalionem pertinet, ad prebendam incorporavit. ad prebendam donat domum et